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ÜÇÜNCÜ BASKIYA ÖNSÖZ 

AK Press Kol ekti f i  

n Kalıcı Anarşist Kaynaklar, zamanın sınavına direnenlerdir 
– sürekli el değiştirenler, bir yerden bir yere seyahat edenler, 

coğrafya ve tarihin sınırlarını aşanlar, okuyan ve yazan yeni ne-
sille temasta olup her zaman bir miktar büyüyen ve gelişenlerdir. 
Quiet Rumours (Sessiz Rivayetler) bu kaynaklardan birisidir. Quiet 
Rumours orijinal olarak 1970’lerin sonunda, Black Bear kolektifi ta-
rafından bir broşürler toplamı halinde basıldı. Elinizde tuttuğu-
nuz bu cilt, Quiet Rumours’un üçüncü kez yeniden canlanmasıdır 
ve daha önceki iki atası gibi, bazı eklemeler yapılarak ve yeni nesil 
anarşist okuryazarlar için güncellenerek orijinalini koruyor.  

Bu kitap dört farklı anarşist baskı projesinin bir ürünüdür. 
Black Bear, bu kitabın ilk edisyonunun ortaya çıkmasından so-
rumlu olan Londra bazlı bir anarşist gruptu. 1970’lerde dizgisi ve 
baskısı ve bazı durumlarda yazılması Black Bear tarafından ya-
pıldı, bu broşürler – bu baskıdaki 1, 2, 3, ve 6, 7, 8 numaralı maka-
leler- anarşizm ve kadın özgürlük hareketinin kesişiminde yer 
alan dikkat çekici çakışmaya hitap eder, bu çakışma zamanla bi-
zim şu an anarko-feminizm olarak adlandırdığımız biçimlendir-
meyle başlayan çakışmadır.  

E 
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70’ler on yılının sonunda Black Bear dağılsa da, kolektif ener-
jiyi İngiltere’de nükleer karşıtı hareketin yükselen baskısına yön-
lendirmek adına, bu broşürler hareket çevrelerinde yollarını bul-
maya devam etti. Rebel Press’le işbirliği içerisindeki bir grup anar-
şist kitap satıcısı olan Dark Star Kolektifi, 1984’te, bu talebin kitap 
formundaki altı broşürü yayınlamak için yeterince büyük oldu-
ğuna karar verdi (orijinal Quiet Rumous antolojisi).  

2002’de Dark Star, güncelleştirilmiş ve genişletilmiş Quiet Ru-
mours’u piyasaya sürmek için Dark Star’ın “Untying the Knot” 
(“Düğümü Çözmek”) broşürünü, altı orijinal Black Bear broşürü-
nün eşleşmesini ve Cathy Levine’in ona işaret eden yanıtı “The 
Tyranny of Tyranny” (“Tiranın Tiranlığı”) ile birlikte Jo Free-
man’ın pek ünlü olmayan “The Tyranny of Structurelessness” 
metnini (“Yapısızlığın Tiranlığı’nı”) basan AK Press’le işbirliği 
yaptı. Bu metinler kadın özgürlük hareketinde önem kazanmış 
olsa da bazı noktalarda anarşist ilkeler ve pratikle çelişkilidir. Dark 
Star, kadın hareketinin en nihayetinde anarşist bir toplum görü-
şünü tanımlayan devrimci eşitlik politikasına bir bakış sağladığını 
iddia etti. “Untying the Knot” metninin karşı karşıya kaldığı nasıl 
örgütleneceğimiz tartışması (neden örgütleneceğimizden ziyade), 
terimler ve çıkarlar değişmiş olsa bile 1984’te olduğu gibi bugün 
de kritik bir şekilde önemlidir.  

Böylece şimdi bir gelenek haline geldiği üzere, Quiet Rumo-
urs’un üçüncü baskısı boyut açısından gelişti ve anarşist hareketin 
çağdaş tartışma ve araştırmalarının küçük bir bölümünü oluştu-
ran üç yeni makale içeriyor. (En nihayetinde) Cinsiyet ikiliğinin 
mantığının sorgulanmaya başlandığı sosyal ve politik bağlam içe-
risinde feminizmden bahsetmenin anlamı nedir? Bu kitabın ikinci 
baskısı ortaya çıktığından beri on yıldır, queer ve transların hakları 
için mücadele, bireyler olarak bize en çok uyumlu gözüken özdeş-
liklerimizi ifade etmek için verilen mücadele içerisinde merkezi 
bir yer aldı. Queer feminizm için bunun anlamı nedir? İngilizce 
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konuşan dünyanın gelişmesinde ve anarşist hareketin son on yılı 
boyunca daha da fazla meydana geldiği gibi bu kavramların ke-
sişmesi ve birbirine girmesi durumunda biz ne yapıyoruz? Sally 
Darity (Anarcha Library’nin editörü ve yaratıcısı) ve J. Rogue ve 
Abbey Volcano (Queering Anarchism AK Press koleksiyonunun 
editörleri) bu koleksiyonun üçüncü baskısına katılımları sırasında, 
bizden önce ayakta duran yeni anarşist kesişimselliğe işaret eden 
yeni özdeşlik kesişimlerini açıkladı.  

Aynı zamanda, anarko-feminizm bu kitabın orijinal olarak der-
lenmesi ve basılmasından sonraki yıllar boyunca kaymalara uğra-
dığı ve değiştiği halde, Dublinli Devrimci Anarko-Feminist Gru-
bun bu cilde katkıları sırasında belirttiği gibi bu kavram hayati bir 
kavram olarak kalmaya devam ediyor. Bu grup “Bizim mücade-
lemiz, sonradan akla gelen bir düşünce ya da dikkat dağınıklığı 
gibi kabul edilmeyi değil, diğer baskı biçimlerine karşı mücade-
leyle birlikte kavga etmeyi gerektirir” diye yazıyor. Bu cildin yeni-
den basımı bu ihtiyaca seslenir, bir hareket olarak geldiğimiz nok-
tayı kutlar ve henüz gelmemiş olan mücadele yıllarına işaret eder. 
Bu kitabın, hareketin kritik ve uzun süreli bir kaynağı olarak bü-
yümesine devam etmesi ve dünyadaki gençlerin, ırksal adalet ak-
tivistlerinin, queer özgürlüğü için örgütlenenlerin, feminist ve 
anarşistlerin gelecek nesillerinin kendi hikaye ve stratejilerini bu-
rada toplanan makalelere eklemeleri bizim umudumuzdur. Biz 
bu önemli projenin bir parçası olmakla gurur duyuyoruz.   

Eylül 2012 




